PAGE

[image: image1.png]VA

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА
от 11 декабря 2017  г.                                                                                          № 576
станица Бородинская
Об установлении порядка применения бюджетной
классификации Российской Федерации в части, относящейся
к бюджету Бородинского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района

      В целях установления, детализации и определения порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района, администрация Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить:

1) порядок применения целевых статей расходов, в части относящейся  к  бюджету Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  (приложения № 1);

2) перечень кодов подвидов по видам доходов классификации доходов бюджета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района (приложение № 2);
2. Установить, что перечень и коды целевых статей и видов расходов бюджета муниципального образования Приморско-Ахтарский район, финансовое обеспечение которого осуществляется за счет иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, представленных из бюджета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района, определяются в порядке, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

    2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

Глава Бородинского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                             В.В.Туров
Проект внесен:

ведущий специалист                                                                        А.В.Сущанская
Проект согласован:

ведущий специалист                                                                         Г.А.Коваленко